Ficha técnica del producto
05.07.2024

Juego de destornilladores paral
electrénica

4797

Num. 96479715

art.

GTIN 4018754283200

Modelo 4797 SATZ
ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER

Designacién. Juego de destornilladores electrénicos No. 4797 7 pzs.

Descripcidn. » bolsa con cierre de velcro de tejido extremadamente resistente
contenido 7 piezas:
#r; 4751: #0;tRo. 4 (0,3 x 1,5 x 40 mm); tho. 6 (0,4 x 2,0 x 60 mm); tho. 7 (0,4 x 2,5
x 75 mm); tho. 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm)
#k; 4752: #4;PHOO; PHO; PH1

Ventajas.
Made in Germany: repuesto de destornillador Tapa giratoria con cavidad ergondmica para el dedo
electrénico STAHLWILLE, ranura: 0,3x1,510,4x 2,0 | para trabajos delicados

0,4x2,51]0,5x 3,0 mm, ranura de estrella: PH0O, PHO,
PH1, 96479715

La punta negra especialmente endurecida garantiza una Herramienta de precisidn para, por ejemplo, ingenieros
larga vida util de electrdnica, relojeros, dpticos y soporte de hardware
de Tl

Destacados de productos.

ROBUSTOS.
Con ranura o estrella: las puntas del vastago, de superficie rugosa, transmiten a los
tornillos incluso los mayores pares de apriete de manera precisa y segura.



Atributos técnicos.

Numero de herramientas

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

Ficha técnica del producto
05.07.2024

200

110

35

200

110

35

0.77 dm3
96479715
0,234
0,000
0,005
4018754283200
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82054000
Norma de embalaje 1
Peso 234 g
Variantes.
Num. art. Numero de articulo (ERP) Designacion GTIN
4797 SATZ Juego de destornilladores
96479715 ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER electrdonicos No. 4797 7 pzs. ~a18754283208
Cédigo GTIN.

4 H01 8754“283200H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




