STAHLWILLE()®



Juego de destornilladores paral electrónica

4797

Núm. **96479715**

art.

GTIN 4018754283200

Modelo 4797 SATZ

ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER





Designación. Juego de destornilladores electrónicos No. 4797 7 pzs.

Descripción. • bolsa con cierre de velcro de tejido extremadamente resistente

contenido 7 piezas:

 $\#r; 4751: \#\ddot{u}; t\tilde{n}o. 4 (0,3 \times 1,5 \times 40 \text{ mm}); t\tilde{n}o. 6 (0,4 \times 2,0 \times 60 \text{ mm}); t\tilde{n}o. 7 (0,4 \times 2,5 \times 2,5 \times 1,5 \times 1,$

x 75 mm); tño. 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm) #k; 4752: #ü;PH00; PH0; PH1

Ventajas.

Made in Germany: repuesto de destornillador electrónico STAHLWILLE, ranura: $0.3 \times 1.5 \mid 0.4 \times 2.0 \mid 0.4 \times 2.5 \mid 0.5 \times 3.0$ mm, ranura de estrella: PH00, PH0, PH1, 96479715

Tapa giratoria con cavidad ergonómica para el dedo para trabajos delicados

La punta negra especialmente endurecida garantiza una larga vida útil

Herramienta de precisión para, por ejemplo, ingenieros de electrónica, relojeros, ópticos y soporte de hardware de TI

Destacados de productos.



ROBUSTOS

Con ranura o estrella: las puntas del vástago, de superficie rugosa, transmiten a los tornillos incluso los mayores pares de apriete de manera precisa y segura.

Atributos técnicos.

Datos logísticos.

Número de herramientas	7 pzs.	Profundidad mm (IFS)	200
		Anchura mm (IFS)	110
		Altura mm (IFS)	35
		Longitud (empaquetada, mm)	200
		Anchura (empaquetada, mm)	110
		Altura en pulgadas	35
		Volumen (envasado, dm3)	0.77 dm3
		Núm. art.	96479715
		Peso (bruto, kg)	0,234
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,005
		GTIN	4018754283200
		País de origen	GERMANY
		Región de origen	Nordrhein-Westfalen
		RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
		Arancel de aduanas núm.	82054000
		Norma de embalaje	1
		Peso	234 g

Variantes.

Núm. art.	Número de artículo (ERP)	Designación	GTIN
96479715	4797 SATZ ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER	Juego de destornilladores electrónicos No. 4797 7 pzs.	4018754283200

Código GTIN.

